

Cirkulär nr 17, 2023

Städdag söndagen den 8 oktober

Välkomna att delta i samfällighetens städdag den 8 oktober! Dagen börjar som vanligt med samling i Bredsättras lekpark kl. 10.00 och avslutas med korvgrillning och fika kl. 12.00. Det blir ett tillfälle att träffa grannar, samtidigt som vi med gemensamma krafter höststädar vårt område.

Om du har förslag på saker som skulle kunna utföras under städdagen, maila gärna dessa till styrelsen på mailadress styrelsen@settra.se, senast den 4 oktober!

Medlemsregistret

För att vara säkra på att vi når ut med information till alla boende behöver vi kontrollera uppgifterna i medlemsregistret. Därför kommer alla boende få utskick via mail och på papper med den information vi just nu har. Tillsammans med utskicket finns en länk/QR-kod som låter er korrigera felaktigheter, byta e-postadress etc – eller bara bekräfta att allting stämmer.

Vi är tacksamma för att få in svaren senast den 30 september. Boende som inte kan fylla i formuläret på dator eller mobiltelefon kan lämna uppgifter i brevlådan på S213.

Analog-TV avslutas

Sappa kommer stänga ner sina analoga TV-sändningar. Som boende behöver man kontrollera att ens TV är inställd på digitala signaler. Se bilaga för mer information.

Nattvandring

För att öka tryggheten i vårt område och framförallt i Sätra Centrum har civila krafter och boende i Sätra startat upp nattvandring i samverkan med Sätra centrum, Skärholmens stadsdelsförvaltningen och nattvandring.nu. Gruppen finns i gamla apotekets lokal i Sätra Centrum som Trivselvandring Söderort. Alla är varmt välkomna att vara med.

För att kontakta nattvandringsgruppen, maila nattvandring.satra@gmail.com eller följ dem på Instagram: <https://instagram.com/trivselvandringsoederort>.

Första nattvandringen blir lördag den 23/9 med start kl 19.00.

Pappersåtervinning

Det verkade som att pappersåtervinningen sköttes bättre, men nu ser vi igen kartonger i flera av kärlen. De kärl där det läggs kartonger kommer plockas bort om detta upprepas, boende får då lämna sin pappersåtervinning i korsningen Björksättravägen/Lövsättragränd.